
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области от 30 июня 2020 года № 18-о «О порядке установления 

стимулирующих выплат руководителям государственных учреждений 

Ленинградской области, подведомственных комитету по физической культуре 

и спорту Ленинградской области» 

 

 

В соответствии с п. 2.2.1 Положения о комитете по физической культуре и 

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 

Ленинградской области от 16.01.2014 № 4, приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской 

области от 30 июня 2020 года № 18-о «О порядке установления стимулирующих 

выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской области, 

подведомственных комитету по физической культуре и спорту Ленинградской 

области» (далее – приказ № 18-о) следующее изменение: 

1.1. Пункт 1.9. Положения о порядке установления стимулирующих выплат, 

порядке и предельных размерах оказания материальной помощи руководителям 

государственных учреждений Ленинградской области, подведомственных комитету 

по физической культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного приказом 

№ 18-о изложить в следующей редакции: 

«1.9. Премиальные выплаты по итогам работы вновь назначенному 

руководителю, а также руководителю при расторжении с ним трудового договора до 

истечения отчетного периода, за который осуществляется премирование, 

выплачиваются пропорционально времени, отработанному в отчетном периоде в 

должности руководителя.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 

комитета. 

 

 

Председатель комитета                    Е.Н. Пономарев 


	1

